78
38082-05
38082-15
38082-30
38082-60
밸브 & 매니폴드
조절 모터
분무기 성능을 최대화하려면 모터 속도가

소재로 제작되었습니다. 중앙 나사는
스테인리스 스틸 소재입니다.
주문 방법:
예시: 38082-30, 10 ft. (3 미터) DIN 케이블
차단/제어 모터
붐 제어 모터는 12 VDC 시스템에서 344B
시리즈(0.7초 차단 밸브)는 22 RPM, 346B
및 356 시리즈(0.6초 차단 밸브)는 25 RPM
입니다. DIN이나 케이블 버전이 장착된
E 또는 EC 시리즈 모터와 함께 사용할 수
있습니다. E형 모터는 DPDT(2극쌍투)
스위치와 함께 작동합니다. EC형 모터는
심플한 SPST (단극단투) 온/오프 스위치와
함께 작동하며 모든 분무 제어기와
호환됩니다.
전류사용량: 2 A 미만
(40 인치-파운드에서 1.7 A)
전기 커넥터는 표준 번호로 주문할 수
있습니다. 자세한 내용은 117페이지를
참조하십시오.
주: 2방향 제어 모터가 180° 회전하면 밸브의
케이블 배출구 방향이 변경됩니다. 모터를 90°
회전시키는 어댑터도 있습니다.
자세한 내용은 현지 담당자에게 문의하십시오.
2극쌍투 스위치
(DPDT)
단극단투 스위치
(SPST)
단극단투 스위치
(SPST)차량용
배터리
12VDC
차량용
배터리
12VDC
차량용
배터리
12VDC
흑색
흑색
흑색
적색
적색
흰색
적색
흰색
점퍼 와이어
네거티브 스위치 BEC 차단 모터
네거티브 스위치 밸브는 특별히 부품 번호에
“N”으로 표시됩니다.
포지티브 스위치 BEC 차단 모터
포지티브 스위치 밸브는 표준품입니다.
BE 차단 모터 & BR 조절 모터
포함: BE, BR, BRL, BPR형 밸브
DIN 케이블은 별도 주문입니다.
B 스타일 전동 모터 및 밸브
79
AA344B AA346B
1 * 50516-01C03 * 50996-01C03
1 * 50516-01C05 * 50996-01C05
1 * 50516-01C15 * 50996-01C15
1 * 50516-01C60 * 50996-01C60
1 * 50516-01D * 50996-01D
3 * 50516-03C03 * 50996-03C03
3 * 50516-03C05 * 50996-03C05
3 * 50516-03C15 * 50996-03C15
3 * 50516-03C60 * 50996-03C60
3 * 50516-03D * 50996-03D
6 * 50516-06C03 * 50996-06C03
6 * 50516-06C05 * 50996-06C05
6 * 50516-06C15 * 50996-06C15
6 * 50516-06C60 * 50996-06C60
6 * 50516-06D * 50996-06D

346 R 시리즈
R & RL 시리즈
주문 방법:
모델 번호를 지정합니다.
예시: �AA(B)244C-3/4
(B) = BSPT
원격 제어 전동 조절 버터플라이
밸브 AA(B)244C-3/4 시리즈
원격 제어 전동 조절 밸브 AA244C시리즈는
DirectoValve® 솔레노이드 차단 밸브
AA144A 또는 AA145 시리즈를 사용해
농업용 도포 시 원격 압력 제어가 가능하도록
특수하게 설계되었습니다.
특징:
n	� 광역 개방 상태에서 유량 제한 없음 - 유량:
5 PSI(0.34 bar) 압력 강하 시 28 GPM(106
l/min), 10 PSI(0.69 bar) 압력 강하 시 40
GPM(151 l/min)
n	 바이패스 유량: 10 PSI(0.7 bar)에서 2
GPM(7.5 l/min)
n	 12 VDC 시스템에서 작동. 2극쌍투 스프링
중심 스위치로 제어 가능할 수 있음
n	 최대 작동 압력: 100 PSI(7 bar)
n	 12 VDC 시스템용 2와이어 리드
n	 3/4” (F)의 NPT 또는 BSPT 연결부
n	 설치가 간편함(양방향 흐름)
n	 내부식성 우수
n	 전류사용량 낮음(0.10 A)
n	 응답 시간: 20초
밸브 & 매니폴드
전동 조절 볼 밸브
ENGLISH
3방향 조절 볼 밸브의 흐름 경로
(평면도)
배출배출
인입*
*주: 측면 포트를 인입구로 사용해야 합니다.
버터플라이 밸브
344 BPR 시리즈
346 BPR 시리즈
83
(B)3 4 4 B R L – 2 F S – 0 1 C 1 5 A B
#5 #6
#Q #F/F75
#4#3
주: PR 시리즈는 사이클 타임이 두 배입니다.
“*” 표시 항목은 비재고 항목입니다.
주문 및 재고 정보는 가까운 판매처에 문의하십시오.
주: DIN 케이블은 별도로 주문해야 합니다.
DIN 케이블은 78페이지를 참조하십시오.
밸브 부품 번호 샘플:
밸브 & 매니폴드
ENGLISH
배선 커넥터
전기 커넥터 스타일 및 핀아웃을
지정합니다.
커넥터가 필요하지 않은 경우
공란으로 남겨두십시오.
전기 커넥터 및 코드는
117페이지를 참조합니다.
배출구 나사
부품 코드 설명
공란 모든 NPT 나사(장착 시)
(B) 모든 BSPT 나사(장착 시)
모델 사양
부품 코드 설명
344B/346B 조절 밸브
밸브 종류
부품 코드 설명
2 2방향 밸브
3 3방향 밸브
(PR&R 한정)
모터 사양

	 AMP 수나사형 패스톤 커넥터
표 1: 커넥터 코드
주문 방법:
본 시스템은 볼 밸브 344B, 356B
시리즈와 전기 커넥터가 장착된 440B,
450B, 460B, 490B 시리즈 볼 밸브
매니폴드에 사용됩니다. 주문 시 밸브나
매니폴드의 부품 번호로 커넥터와
핀아웃을 지정해야 합니다.
주: 2핀 커넥터는 핀아웃 코드 C 또는 S만
사용합니다.
첫째: 원하는 커넥터 코드를 지정합니다
(표 1 참조).
둘째: 적절한 와이어 핀아웃을
지정합니다(표 2 참조).
예시:
356BEC-CLB
와이어 코드:
R	 =	 적색(+12V)
W	 =	 흰색(스위치형)
P	 =	 플러그형
B	 =	 흑색(접지)
전기 커넥터
밸브 & 매니폴드
핀아웃 코드
커넥터 코드
ENGLISH
4핀
주: TeeJet® 테크놀로지는 신뢰성이 높고 부품 수명이 긴 밀폐형
커넥터를 사용할 것을 권장합니다.
표 2: 핀아웃 코드
코드 문자
커넥터 위치
코드 문자
커넥터 위치
A 또는 1 B 또는 2 C 또는 3 D 또는 4 A 또는 1 B 또는 2 C 또는 3 D 또는 4
118
AA145H
AA144P
AA(B)144P-*
AA(B)144A-*
스프레이 라인
연속적
바이패스
DirectoValve® 제어 밸브
AA144P-, AA144A-,
AA145H- 시리즈
n	직동 장치. 파일럿 구멍이 없어 막힘
위험성이 감소된 대형 내부 플로우 챔버
n	 내부식성이 탁월한 스테인리스 스틸 접액부
n	 12 VDC 시스템에서 작동
n	 최대 압력 등급: 100 PSI(7 bar)
n	 밸브가 시스템에 연결된 상태에서 절연
솔레노이드 코일 교체 가능
n	 EPDM 다이어프램 및 시트 와셔
(옵션: Viton®)
n	 밸브의 “온-오프” 동작으로 스프레이
라인으로의 흐름 제어 가능. 연속적인 흐름을
유지하는 바이패스 연결
인입구
AA144A-1 최대 100 PSI(7 bar) 압력용
밸브 AA144A 시리즈
n	 유량: 5 PSI(0.34 bar) 압력 강하 시
10 GPM(38 l/min), 10 PSI(0.69 bar)
압력 강하 시 14 GPM(53 l/min)
n	 기타 DirectoValve® 제어 밸브 144A

n	 내부식성 솔레노이드 등급 전기자 및 전기자
멈추개 430SS 시리즈
주문 방법: 부품 번호를 지정합니다.
예시: AA(B)144P-1-3
주: 스로틀링 밸브 23520 시리즈는 포함되지
않습니다. 자세한 내용은 123페이지를
참조하십시오.
AA144P-1-3
3방향 전동식 솔레노이드 밸브
밸브 & 매니폴드
ENGLISH
모델 번호 어셈블리 내 유닛 수 스프레이 라인 연결부 연속 흐름 인입구 바이패스 연결부
120
AA(B)344M-2-3/4 1
AA(B)344M-2-1 1
AA(B)343M-2-3/8-PP 1
AA(B)343M-2-1/2-PP 1
AA(B)344M-2-3/4-PP 1
AA(B)344M-2-1-PP 1
AA(B)346M-2-1-1/4-PP 1
AA(B)346M-2-1-1/2-PP 1
AA(B)344M-NYB
2방향 나일론 수동 볼 밸브
344M-NYB 시리즈
n	 핸들 1/4 회전으로 차단에서 완전 개방까지
조절 가능
n	 3/4” 또는 1” NPT 및 BSPT(F) 연결
n	 접액부: 나일론, Teflon®, 폴리프로필렌,
Viton®
주문 방법:
밸브 번호를 지정합니다.
예시: �AA(B)344M-2-1
유량: 5 PSI(0.34 bar) 압력 강하 시 32 GPM(121 l/min)� (B) = BSPT
AA(B)344M-NYB
AA(B)343M-PP
2방향 수동 볼 밸브
340M-PP 시리즈
n	 핸들 1/4 회전으로 차단~완전 개방까지 조절
가능
n	 3/8”, 1/2”, 3/4”, 1”, 11/4” 또는 11/2” NPT 및
BSPT(F) 연결
n	 접액부: 유리강화 폴리프로필렌, Teflon®,
Viton®
주문 방법:
밸브 번호를 지정합니다.
예시: �AA(B)343M-2-3/8-PP
유량: 5 PSI(0.34 bar) 압력 강하 시 11 GPM(42 l/min)� (B) = BSPT
AA(B)343M-PP
주문 방법:
밸브 번호를 지정합니다.
예시: �AA(B)346M-2-1-1/4-PP
주문 방법:
밸브 번호를 지정합니다.
예시: �AA(B)344M-2-3/4-PP
AA(B)344M-PP
AA(B)344M-PP
유량: 5 PSI(0.34 bar) 압력 강하 시 32 GPM(121 l/min)� (B) = BSPT
AA(B)346M-PP
유량: 5 PSI(0.34 bar) 압력 강하 시 100 GPM(379 l/min)� (B) = BSPT
AA(B)346M-PP
340 시리즈 2방향 수동 차단 볼 밸브
밸브 & 매니폴드
ENGLISH
밸브 번호 최대 압력 배출구 개수 연결부 크기
300 PSI
(20 bar)
3/4”
1”
밸브 번호 최대 압력 배출구 개수 연결부 크기
150 PSI
(10 bar)
3/8”
1/2”
밸브 번호 최대 압력 배출구 개수 연결부 크기
125 PSI
(9 bar)
3/4”
1”
밸브 번호 최대 압력 배출구 개수 연결부 크기
125 PSI
(9 bar)
11/4”
11/2”
121
AA(B)344M-3-3/4 2
AA(B)344M-3-1 2
AA(B)343M-3-3/8-PP 2
AA(B)343M-3-1/2-PP 2
AA(B)344M-3-3/4-PP 2
AA(B)344M-3-1-PP 2
AA(B)346M-3-1-1/4-PP 2
AA(B)346M-3-1-1/2-PP 2
3방향 수동 볼 밸브
344M-NYB 시리즈
n	 3방향 버전은 항상 1개 배출구는 개방되어
차단되지 않음
n	 3/4” 또는 1” NPT 및 BSPT(F) 연결
n	 접액부: 나일론, 버진 Teflon®, 폴리프로필렌,
Viton®
주문 방법:
밸브 번호를 지정합니다.
예시: �AA(B)344M-3-1
AA(B)344M-NYB
AA(B)344M-NYB
AA(B)343M-PP
유량: 5 PSI(0.34 bar) 압력 강하 시 24 GPM(91 l/min)� (B) = BSPT
AA(B)343M-PP
3방향 수동 볼 밸브
340M-PP 시리즈
n	 3방향 버전은 항상 1개 배출구는 개방되어
차단되지 않음
n	 3/8”, 1/2”, 3/4”, 1”, 11/4” 또는 11/2” NPT 및
BSPT(F) 연결
n	 접액부: 유리강화 폴리프로필렌,
버진 Teflon®, Viton®
주문 방법:
밸브 번호를 지정합니다.
예시: �AA(B)343M-3-3/8-PP
유량: 5 PSI(0.34 bar) 압력 강하 시 8 GPM(30 l/min)� (B) = BSPT
주문 방법:
밸브 번호를 지정합니다.
예시: �AA(B)346M-3-1-1/4-PP
주문 방법:
밸브 번호를 지정합니다.
예시: �AA(B)344M-3-3/4-PP
AA(B)344M-PP
AA(B)344M-PP
유량: 5 PSI(0.34 bar) 압력 강하 시 24 GPM(91 l/min)� (B) = BSPT
AA(B)346M-PP
유량: 5 PSI(0.34 bar) 압력 강하 시 64 GPM(242 l/min)� (B) = BSPT
AA(B)346M-PP
340 시리즈 3방향 수동 바이패스 볼 밸브
밸브 & 매니폴드
ENGLISH
밸브 번호 최대 압력 배출구 개수 연결부 크기
300 PSI
(20 bar)
3/4”
1”
밸브 번호 최대 압력 배출구 개수 연결부 크기
150 PSI
(10 bar)
3/8”
 1/2”
밸브 번호 최대 압력 배출구 개수 연결부 크기
125 PSI
(9 bar)
3/4”
1”
밸브 번호 최대 압력 배출구 개수 연결부 크기
125 PSI
(9 bar)
11/4”
11/2”